
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 августа 2025 г. № 43

о присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 1/1 (34:12:090003:405);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 1/2 (34:12:090003:404);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 2/2 (34:12:090003:392);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 3 (34:12:090003:383);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 5 (34:12:090003:381);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 6 (34:12:090003:26);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 7 (34:12:090003:380);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 8 (34:12:090003:379);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 9/2 (34:12:090003:398);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 10/1 (34:12:090003:402);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 10/2 (34:12:090003:403);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 11 (34:12:090003:401);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 12 (34:12:090003:400);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 13 (34:12:090003:90);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 14 (34:12:090003:399);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 15 (34:12:090003:397);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 16 (34:12:090003:396);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 17 (34:12:090003:395);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 18 (34:12:090003:394);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 19 (34:12:090003:393);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 20 (34:12:090003:391);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 21 (34:12:090003:109);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 22 (34:12:090003:390);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 23 (34:12:090003:389);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 24/1 (34:12:090003:388);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 24/2 (34:12:090003:387);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 25 (34:12:090003:386);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 26/1 (34:12:090003:385);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 26/2 (34:12:090003:384);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Лесная, з/у 2 (34:12:090003:371);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Лесная, з/у 14 (34:12:090003:374);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Лесная, з/у 16 (34:12:090003:373);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Лесная, з/у 18 (34:12:090003:372);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Лесная, з/у 22 (34:12:090003:369);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 1 (34:12:090003:113);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 4 (34:12:090003:358);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 5 (34:12:090003:356);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 6 (34:12:090003:355);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 10 (34:12:090003:365);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 12 (34:12:090003:364);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 14 (34:12:090003:363);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 18 (34:12:090003:361);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 20 (34:12:090003:359);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 1/1 (34:12:090003:352);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 1/2 (34:12:090003:56);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 2/1 (34:12:090003:149);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 2/2 (34:12:090003:336);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 3/1 (34:12:090003:330);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 3/2 (34:12:090003:25);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 4/1 (34:12:090003:103);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 4/2 (34:12:090003:124);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 5 (34:12:090003:328);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 6 (34:12:090003:327);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 7 (34:12:090003:326);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 8 (34:12:090003:86);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 9 (34:12:090003:325);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 11/1 (34:12:090003:350);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 11/2 (34:12:090003:349);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 12 (34:12:090003:81);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 13/1 (34:12:090003:348);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 13/2 (34:12:090003:347);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 14 (34:12:090003:346);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 15/1 (34:12:090003:345);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 15/2 (34:12:090003:344);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 16/1 (34:12:090003:342);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 16/2 (34:12:090003:343);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 17/1 (34:12:090003:341);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 17/2 (34:12:090003:340);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 18/1 (34:12:090003:1200);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 18/2 (34:12:090003:79);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 19/1 (34:12:090003:337);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 19/2 (34:12:090003:338);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 20/1 (34:12:090003:335);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 20/2 (34:12:090003:334);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 22/1 (34:12:090003:331);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 22/2 (34:12:090003:332);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 3 (34:12:090003:318);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 4 (34:12:090003:316);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 5 (34:12:090003:314);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 7 (34:12:090003:313);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 9 (34:12:090003:312);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 11 (34:12:090003:66);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 13 (34:12:090003:89);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 17 (34:12:090003:54);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 21 (34:12:090003:321);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 23 (34:12:090003:320);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 25 (34:12:090003:57);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 27 (34:12:090003:123);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 31 (34:12:090003:69);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 33 (34:12:090003:72);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 33а (34:12:090003:893);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 35 (34:12:090003:317);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 1 (34:12:090003:311);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 3 (34:12:090003:48);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 4 (34:12:090003:290);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 5 (34:12:090003:283);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 6 (34:12:090003:276);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 7 (34:12:090003:105);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 9 (34:12:090003:273);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 10 (34:12:090003:310);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 11 (34:12:090003:309);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 12 (34:12:090003:308);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 13а (34:12:090003:486);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 14 (34:12:090003:306);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 15 (34:12:090003:305);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 16 (34:12:090003:61);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 17 (34:12:090003:303);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 18 (34:12:090003:302);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 20 (34:12:090003:301);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 22 (34:12:090003:43);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 24 (34:12:090003:299);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 28 (34:12:090003:297);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 32 (34:12:090003:295);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 34 (34:12:090003:294);



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 36 (34:12:090003:293);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 38/2 (34:12:090003:292);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 40 (34:12:090003:289);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 44 (34:12:090003:286);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 48 (34:12:090003:284);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 50 (34:12:090003:281);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 54а (34:12:090003:279);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 56 (34:12:090003:278);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 3 (34:12:090003:264);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 5 (34:12:090003:262);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 6 (34:12:090003:261);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 7 (34:12:090003:260);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 8 (34:12:090003:259);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 13 (34:12:090003:118);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 14 (34:12:090003:270);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 15 (34:12:090003:106);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 17 (34:12:090003:268);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 19 (34:12:090003:267);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 21 (34:12:090003:121);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 23 (34:12:090003:266);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Садовая, з/у 25 (34:12:090003:265).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин


